
JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010147.34796.00 0147

FINALESNationale 10 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2007DRYE Owen  12.200  10.650  11.600  11.450  11.100  10.400  67.400 1

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 6,00

 4,50

 7,05

 4,50

 7,60

 2,00

 9,45

 3,00

 8,40

 3,00

 8,10
Pena : -1,30 -1,00 -0,50 -0,30 -0,80
Bonif :  1,50  0,10  0,10

 2007BUGNON Enzo  11.100  9.900  11.850  11.600  9.450  10.300  64.200 2

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 7,10

 1,50

 8,30

 3,00

 8,35

 2,00

 9,60

 3,00

 6,95

 3,00

 7,60
Pena : -0,50 -0,50 -0,50 -0,30
Bonif :  0,10  1,00

 2007CHATEL Jules  11.550  7.750  11.600  11.450  9.550  10.600  62.500 3

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,55

 1,50

 6,25

 4,50

 7,10

 2,00

 9,45

 3,00

 6,85

 3,00

 8,10
Pena : -0,30 -0,60
Bonif :  0,10

 2007SAVARD Marc-enzo  12.100  8.300  11.900  11.300  9.650  9.250  62.500 3

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 6,00

 7,40

 4,50

 4,80

 4,50

 8,40

 2,00

 9,30

 3,00

 6,85

 3,00

 7,05
Pena : -1,80 -1,00 -1,00 -0,30 -0,80
Bonif :  0,50  0,10

 2007LAAROUSSI Aymen  9.800  10.600  11.300  11.350  9.300  9.700  62.050 5

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 5,80

 1,50

 9,00

 3,00

 8,60

 2,00

 9,35

 3,00

 6,60

 3,00

 7,20
Pena : -0,50 -0,30 -0,30 -0,60
Bonif :  0,10  0,10

 2007SEGUI Tim  9.350  9.000  9.850  11.450  9.350  10.050  59.050 6

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 6,35

 1,50

 7,40

 3,00

 7,35

 2,00

 9,45

 1,50

 8,35

 1,50

 8,55
Pena : -1,50 -0,50 -0,50
Bonif :  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010150.34797.00 0150

FINALESNationale 11 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général IndividuelCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2006FRANCOIS Tom  12.600  15.600  13.900  11.450  11.700  11.200  76.450 1

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,10

 6,00

 7,50

 6,00

 7,70

 2,00

 9,45

 4,50

 7,50

 3,00

 8,50
Pena : -0,30 -0,30 -0,30
Bonif :  2,10  0,50

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 1/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010150.34797.00 0150

FINALESNationale 11 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général IndividuelCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2006WEST Mycroft  10.800  10.450  10.600  9.500  11.300  10.350  63.000 2

AGYM 'PAYS DE GEX - ENFANTS  DE FERNEY 
V

GBR FERNEY VOLTAIRE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,80

 4,50

 5,95

 3,00

 7,90

 1,00

 8,50

 3,00

 8,30

 3,00

 7,95
Pena : -0,30 -0,60

 2006LAYAT Jules  0.000  0.000  0.000  12.700  0.000  0.000  12.700 3

LA GEXOISE
GEX

Jury D:

Jury E:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,50

 9,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010150.34797.00 0150

FINALESNationale 11 ans GAM

JURY D et E

Palmarès général Individuel: France

 2006FRANCOIS Tom  12.600  15.600  13.900  11.450  11.700  11.200  76.450 1

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,10

 6,00

 7,50

 6,00

 7,70

 2,00

 9,45

 4,50

 7,50

 3,00

 8,50
Pena : -0,30 -0,30 -0,30
Bonif :  2,10  0,50

 2006LAYAT Jules  0.000  0.000  0.000  12.700  0.000  0.000  12.700 2

LA GEXOISE
GEX

Jury D:

Jury E:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3,50

 9,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010153.34798.00 0153

FINALESNationale 12 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2005COUBAT Antoine  13.000  12.400  13.300  12.000  12.550  11.600  74.850 1

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,40

 4,50

 7,80

 4,50

 8,70

 2,00

 9,70

 4,50

 8,95

 3,00

 8,60
Pena : -1,00 -0,30
Bonif :  0,10  0,10  0,10  0,30  0,10  0,30

 2005THEUVENIN Antoine  13.600  12.750  13.100  12.300  8.900  11.650  72.300 2

AGYM 'PAYS DE GEX - ENFANTS  DE FERNEY 
V

FERNEY VOLTAIRE
Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,40

 4,50

 8,15

 4,50

 8,60

 2,00

 9,90

 4,50

 6,40

 4,50

 7,45
Pena : -0,90 -2,00 -0,30
Bonif :  0,10  0,10  0,40

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 2/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010156.34799.00 0156

FINALESNationale 13 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2004OLIVEIRA Maxime  14.900  12.400  14.850  11.750  12.250  11.500  77.650 1

LA SEREINE DE MONTLUEL
MONTLUEL

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,70

 4,50

 7,80

 6,00

 8,65

 2,00

 9,65

 3,00

 9,15

 3,00

 8,50
Pena : -0,30 -0,80
Bonif :  0,50  0,10  1,00  0,10  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010159.34800.00 0159

FINALESNationale 14 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2003MERCIER Ghirvan  16.200  15.150  14.850  11.850  12.100  12.700  82.850 1

LA SEREINE DE MONTLUEL
MONTLUEL

Jury D:

Jury E:

 6,00

 9,10

 6,00

 8,05

 6,00

 8,15

 2,50

 9,35

 4,50

 8,10

 4,50

 8,70
Pena : -0,30 -0,50 -0,60
Bonif :  1,10  1,10  1,00  0,10

 2003CHAPOLARD Benjamin  11.600  12.100  13.250  11.950  12.350  10.250  71.500 2

LA SEREINE DE MONTLUEL
MONTLUEL

Jury D:

Jury E:

 4,50

 7,10

 4,50

 7,50

 6,00

 7,85

 2,00

 9,65

 3,00

 9,25

 3,00

 7,85
Pena : -0,60 -0,60
Bonif :  0,10  0,30  0,10

 2003GAILLARD Lucas  12.500  9.250  10.200  11.800  9.350  10.200  63.300 3

LA SEREINE DE MONTLUEL
MONTLUEL

Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,90

 3,00

 7,15

 1,50

 9,20

 2,00

 9,50

 3,00

 6,35

 3,00

 7,40
Pena : -1,00 -1,00 -0,50 -0,30
Bonif :  0,10  0,10  0,30  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010165.34802.00 0165

FINALESNationale 16 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2001TEIXEIRA Axel  10.600  7.800  9.800  11.350  10.200  10.600  60.350 1

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,40

 7,20

 2,40

 5,40

 1,20

 8,60

 2,80

 8,55

 2,80

 7,40

 2,40

 8,20

 2001BELLANGER Lucas  12.000  6.200  9.350  11.500  9.750  4.100  52.900 2

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 9,00

 3,20

 7,00

 1,30

 8,05

 2,00

 9,50

 2,80

 6,95

 1,60

 6,50
Pena : -4,00 -4,00

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 3/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010174.34805.00 0174

FINALESNationale 19-21 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 1997ANTOINE Arthur  12.700  10.550  10.500  11.950  12.350  11.400  69.450 1

REVEIL AMBERIEU GYM
AMBERIEU EN BUGEY

Jury D:

Jury E:

 3,20

 9,00

 2,90

 7,65

 1,80

 8,70

 2,80

 9,15

 3,70

 8,65

 3,10

 8,30
Bonif :  0,50

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010181.34808.00 0181

FINALESTrophee fed. individuels 10-11 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2007CLER Timéo  13.000  9.650  11.500  12.050  11.000  10.700  67.900 1

AGYM 'PAYS DE GEX - ENFANTS  DE FERNEY 
V

FERNEY VOLTAIRE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,50

 1,50

 8,15

 3,00

 8,80

 2,00

 9,75

 3,00

 8,20

 1,50

 9,10
Pena : -0,30 -0,30
Bonif :  0,30  0,10  0,10

 2006DIAS RODRIGUES Raphael  9.900  10.150  10.000  11.550  9.950  9.700  61.250 2

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,50

 1,50

 8,65

 1,50

 8,50

 2,00

 9,55

 1,50

 8,45

 3,00

 7,80
Pena : -0,60 -1,10

 2006LAAROUSSI Mounib  10.400  9.750  10.650  10.500  9.700  9.600  60.600 3

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,40

 1,50

 8,25

 3,00

 7,95

 1,00

 9,50

 1,50

 8,20

 1,50

 8,50
Pena : -0,30 -0,50
Bonif :  0,10

 2006ARIFOUIQ Dionis  9.350  8.900  10.450  11.350  9.500  10.550  60.100 4

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 6,85

 1,50

 7,40

 1,50

 8,95

 2,00

 9,35

 1,50

 8,40

 1,50

 8,95
Pena : -0,50 -0,50
Bonif :  0,10  0,10

 2006GRANGE Amaury  10.700  8.550  10.850  11.450  8.050  9.800  59.400 5

LA GEXOISE
GEX

Jury D:

Jury E:

 3,00

 8,00

 3,00

 6,55

 3,00

 8,15

 2,00

 9,45

 1,50

 7,05

 3,00

 7,60
Pena : -0,30 -1,00 -0,30 -0,50 -0,90
Bonif :  0,10

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010182.34809.00 0182

FINALESTrophee fed. individuels 12-13 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 4/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010182.34809.00 0182

FINALESTrophee fed. individuels 12-13 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2004GALOYER Léo  12.050  12.000  12.900  11.950  12.700  12.700  74.300 1

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 4,50

 7,65

 4,50

 7,40

 4,50

 8,40

 2,00

 9,65

 3,00

 9,50

 4,50

 9,40
Pena : -0,10 -1,30
Bonif :  0,10  0,30  0,20  0,10

 2004DEZ Gabriel  12.700  12.700  13.150  11.700  12.200  10.750  73.200 2

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 4,50

 8,20

 4,50

 8,20

 4,50

 8,65

 2,00

 9,70

 3,00

 9,10

 3,00

 8,05
Pena : -0,30
Bonif :  0,10

 2004MATRE Axel  11.500  11.750  12.750  11.650  12.300  12.100  72.050 3

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 3,00

 9,00

 4,50

 7,25

 4,50

 8,25

 2,00

 9,65

 3,00

 9,30

 3,00

 9,00
Pena : -0,50
Bonif :  0,10

 2004MOURIER Jason  10.700  11.750  11.800  11.250  12.500  10.750  68.750 4

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,50

 6,70

 6,00

 5,75

 3,00

 8,80

 2,00

 9,25

 3,00

 9,40

 3,00

 7,95
Pena : -0,60 -0,30
Bonif :  0,10  0,10  0,10

 2004ROBIN Mathis  11.900  9.650  10.800  11.900  10.550  10.400  65.200 5

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,50

 7,40

 4,50

 5,55

 3,00

 7,80

 2,00

 9,60

 3,00

 7,85

 3,00

 8,20
Pena : -0,50 -0,30 -0,80
Bonif :  0,10  0,30

 2004BERGER Anthony  11.600  7.000  11.750  11.550  10.050  10.300  62.250 6

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,30

 7,30

 4,50

 4,00

 3,00

 9,05

 2,00

 9,25

 3,00

 7,85

 3,00

 7,50
Pena : -1,50 -0,30 -0,80 -0,30
Bonif :  0,30  0,10

 2004LONGERE Luka  10.150  9.400  10.950  11.600  8.600  10.900  61.600 7

LES ENFANTS DE LA VALSERINE DE 
BELLEGARD

BELLEGARDE S/VALSERINE
Jury D:

Jury E:

 3,00

 7,95

 1,50

 7,90

 3,00

 8,25

 2,00

 9,30

 3,00

 6,40

 3,00

 8,10
Pena : -0,80 -0,30 -0,80 -0,30
Bonif :  0,30  0,10

 2005DELAMARE Arthur  10.350  6.300  11.900  10.800  10.800  11.250  61.400 8

AVENIR GESSIEN DE THOIRY
THOIRY

Jury D:

Jury E:

 4,50

 7,25

 4,50

 2,30

 3,00

 8,90

 2,00

 8,80

 3,00

 7,70

 3,00

 8,45
Pena : -1,40 -0,50 -0,30
Bonif :  0,10  0,10

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 5/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF et EQ

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

21/01/2017 au 22/01/2017

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0010183.34810.00 0183

FINALESTrophee fed. individuels 14-15 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2002JEANJACQUES Antonin  14.200  15.250  13.500  11.700  14.150  10.950  79.750 1

LES ENFANTS DU DEVOIR
OYONNAX

Jury D:

Jury E:

 6,00

 8,50

 6,00

 8,15

 6,00

 8,10

 2,00

 9,80

 6,00

 8,65

 4,50

 7,95
Pena : -1,30 -0,60 -0,10 -1,00 -1,50
Bonif :  1,00  1,10  0,50

ARES_GENIND_GAM du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono - validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:15 - 6/6
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


